При настанні ДТП за наявності іншого (інших) учасника (-ів) ДТП, крім водія ЗТЗ, водій 

(Страхувальник) обов’язково повинен належним чином оформити Європротокол згідно з законодавством, 

якщо розмір збитку по ЗТЗ (ЗДО) не перевищує для території України - 250 000,00 (двісті п’ятдесят тисяч) 

гривень; для інших країн - лімітів, які діють на території такої країни, де сталась ДТП, щодо оформлення 

ДТП без участі уповноважених на те працівників відповідних компетентних органів (Європротоколу); або 

повідомити та викликати на місце пригоди відповідний компетентний орган (Національну поліцію України)